ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2014 № 03-0079

О внесении изменений в Решение Городского Собрания
«О налоге на имущество физических лиц»

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Собрания от 21 ноября 2005 года

№ 02-0023 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений
от 28 марта 2008 года № 07-0335, от 25 ноября 2008 года № 02-0042, от 5
июня 2009 года № 03-0114, от 29 января 2010 года № 05-0193, от 17 июня
2010 года № 05-0248 и от 30 ноября 2010 года № ВЗ-0286) следующие
изменения:

1) в части 2:
а) в абзаце первом слова «суммарной инвентаризационной

стоимости» заменить словами «суммарной инвентаризационной стоимости
объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор,»;

б) в таблице слова «Инвентаризационная стоимость» заменить
словами «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов
налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор»;

2) часть 3 признать утратившей силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Налог на имущество физических лиц за 2013 год исчисляется в

порядке, установленном Решением Городского Собрания «О налоге на
имущество физических лиц» (в редакции настоящего Решения), без учета
коэффициента-дефлятора.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко